
ASIO TECH, spo[. s r.o,, Kširova 552/45, CZ - 619 00 Brno-Horní Heršpice
Tet.: +420 548 428 111, gsm; +420 óOó 743 368, e-mail: asio@asio.cz

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo
čís. 830

uzavíená podle zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník

zastoupená Janem Krčmářem, starostou obce
(dálejen objednatel)

Zhotovitel: ASIO TECH spol. s r.o.
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 11487
Sidlo: Kšírova 552145,619 00 Brno
zastoupený: Ing.MichalemŠubrtem,jednatelemspolečnosti
ve věcech sm|ouvy je oprávněn jednat: Ing. Jan Přikryl, prikryl@asio,cz,602 513 570
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing, Petr Kreml, kreml@asio.cz,602 570 l32

Bankovn í spojení : UniCredit CZ, č, ilčtu: 21 0'7'7 33 860 l27 00

l. smluvní strany

Objednaíet: Obec České Libchavy
Se sídlem
IČ:
DIČ:

IC:48910848
tel.: 548 428lll
E-mail: asio@asio.cz
(dále jen zhotovitel)

Jan Krčmář

starosta obce

České Libchavy 210,561 14 České Libchavy
002^78670

CZ002786,70

DIČ: CZ489l0848

2. Předmět Dodatku

Smluvní strany uzavřely dne l5.10.2020 Smlouvu o dílo č. 830, jejímž předmětem je provedení generální dodávky
COV o kapacitě 400 EO. Po uzavření smlouvy na základě společného jednání dne 9.4.2021 došlo k požadavku na
změnu provedení oplocení a úpravu příjezdové komunikace oproti stávajíci zadávací projektové dokumentaci. Obě
smluvní strany se dohodly, že tato dodávka bude řešena samostatným dodatkem ke smlouvě č. 830. Náklady na tuto
dodávku jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku - uýkazu qýměr a jsou vyčísleny celkovou částkou 160.000,- Kč.
Tím se mění cena díla dle čl. IIl. na 5.959.739,- Kč.

3. závěrečná ustanovení

3. 1 . Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

3.2. Tento dodatek č. l ke smlouvě se vyhotovuje v 2 vyhotoveních, z nichž si objednatel a zhotovitel ponechá l
vyhotovení.

lc.lz,izzruO 2as7?4?ll'žZ<7z.,í7l oJcE _)*r 3/.,,Ť.2? nš/uEšL?r/, ;, J*ýs/*ur
V Brně

an", .!!?,.6,Ídi /

za zhotovitele

Ing. Michal Šubrt

jednatel společnosti

.7 -AlgÁo srno, Kšírovo 552l45

řC', *ó,óáo., Dlč: cz4g910848

Příloha: Výkazvýměr ?A5iďTuc**"§



Příloha č.l

Oplocen í a pí íjezdov á kom un ikace ČOV Česke Libch avy
- Provedení dle požadavku investora ze dne 9.4.2021

Oplocení:

-výkop + betonování sloupků oplocení
-výroba + usazení brány
-materiál na oplocení
-montážní práce

Celkem:
Cena dle SOD:
Rozdíl v dodatku č. 1
Provedení:
-ocelové prvky - žárový pozink
- Plotové díly 3D panely výška 153 cm- žárový pozink
- podhrabové desky RODEPA výška 20 cm

Příjezdová kom un ikace:

-odstranění panelů
-odkopávky přebytečného materiálu, uložení na skládku
-dodávka štěrku (25-63,0-32) včetně rozprostření a hutnění
-dodávka, rozprostření a hutnění recyklovaného asfaltu
-dvoji!ý penetrační nátěr
-doplnění a rozprostření ornice, osetí
Celkem:

l24 820,- bez DPH
79 644,- bez DPH

45176,- bez DPH

ll4824,- bez DPH

Rekapitulace:

Oplocení dle SOD
Oplocení dle požadavku
Příjezdová komunikace dle požadavku
Celkem

-19.644,-Kč
124.820,-Kč
114.824,-Kč
160.000,-Kč bez DPH

N-2-


